1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 07 декабря 2017 г. № 2114
с. Холмогоры
Об утверждении Положения об отделе экономики администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 36 Устава муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 29 марта 2017 года № 158 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»:

1. Утвердить прилагаемое положение об отделе экономики администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» (далее – Положение).

2. Заведующему отделом экономики организовать работу вышеуказанного отдела в соответствии с Положением, утвержденным настоящим распоряжением.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

  Н.В. Большакова